
ZARZĄDZENIE Nr 14/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2011 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Wójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr V/22/ 11 z 

dnia 16 lutego 2011 roku: 

'----- a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 90.023,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 90.023,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

''----

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów 9.243.998,21 zł, 

- po stronie wydatków 12.244.894,52 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

WÓJT GMINY 
~/.4-

mgr int. Andrzej jó,.;f Lllboiński 


